

ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

<u>31.10.2017</u>		№ <u>17/155</u>
	г. Вятские Поляны	

О награждении Почетной грамотой Вятскополянской городской Думы

В соответствии с системой поощрения граждан и трудовых коллективов города Вятские Поляны, утвержденной решением Вятскополянской городской Думы от 25.11.2009 № 147, и Положением о Почетной грамоте Вятскополянской городской Думы, утвержденным решением Вятскополянской городской Думы от 04.12.2015 № 117, Вятскополянская городская Дума РЕШИЛА:

- 1. Наградить Почетной грамотой Вятскополянской городской Думы:
- 1.1 За многолетний и добросовестный творческий труд, профессионализм, большой вклад в эстетическое воспитание подрастающего поколения города Вятские Поляны

Ковыльских Наталью Геннадьевну — преподавателя муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детской художественной школы города Вятские Поляны Кировской области.

1.2 За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм

Кунгурцева Николая Валентиновича – дорожного рабочего Кировского областного государственного предприятия «Вятские автомобильные дороги» «Малмыжское дорожное управление №23»;

Романова Анатолия Игнатьевича — водителя автобуса первого класса открытого акционерного общества «Вятско-Полянская автоколонна № 1322»;

Шабалина Сергея Михайловича — заместителя начальника отдела по ремонту и поверке СИ в отделе главного метролога №363 общества с ограниченной ответственностью «Молот-Оружие»;

Юрлову Зою Петровну – старшего инспектора ВУС отдела № 343 общества с ограниченной ответственностью «Молот-Оружие».

1.3 За многолетний добросовестный труд, эффективное руководство дошкольной организацией и в связи с юбилейной датой со дня рождения

Соловьеву Ольгу Николаевну — заведующего муниципальным казенным дошкольным образовательным учреждением детским садом общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по одному из направлений развития воспитанников № 10 «Сказка» города Вятские Поляны Кировской области.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации города Вятские Поляны.

Председатель Вятскополянской городской Думы

А.Б. Зязев